

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.Коригування
01/02-24 Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на внутрішні мережі електропостачання
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР; ЕТР.С

Кошторисна вартість 1657,503 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,15912 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 339,733 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнення									
		ЩО-1									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
2	1517-2224 варіант 2	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (3x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>3078,79</u> -	- -	3079	-	- -	- -	- -
3	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>38595,54</u> 32759,92	- -	386	328	- -	<u>285,3900</u> -	<u>2,85</u> -
4	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100A	шт	1	<u>2348,50</u> -	- -	2349	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>25723,66</u> 22795,94	-	6688	5927	-	<u>217,5600</u>	<u>56,57</u>
6	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", Ін=10А	шт	10	<u>180,00</u>	-	1800	-	-	-	-
7	1504-1005 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6 -C25/1P "C", Ін=25А	шт	2	<u>247,42</u>	-	495	-	-	-	-
8	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 Ін=16А, І=30мА ЩО-2	шт	14	<u>1280,25</u>	-	17924	-	-	-	-
9	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
10	1517-2224 варіант 1	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (4x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>4004,95</u>	-	4005	-	-	-	-
11	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>38595,54</u> 32759,92	-	386	328	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
12	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100А	шт	1	<u>2348,50</u>	-	2349	-	-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,23	<u>25723,66</u> 22795,94	-	5916	5243	-	<u>217,5600</u>	<u>50,04</u>
14	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", Ін=10А	шт	8	<u>180,00</u>	-	1440	-	-	-	-
15	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 Ін=16А, І=30мА ЩОА-1	шт	15	<u>1280,25</u>	-	19204	-	-	-	-
16	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
17	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u>	-	1305	-	-	-	-
18	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
19	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 1-х полюсний вимикач навантаження IS-25А	шт	1	<u>536,54</u>	-	537	-	-	-	-
20	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>25723,66</u> 22795,94	-	1543	1368	-	<u>217,5600</u>	<u>13,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1- полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A ЩОА-2	шт	6	<u>180,00</u> -	-	1080	-	-	-	-
22	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
23	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u> -	-	1305	-	-	-	-
24	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
25	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 1-х полюсний вимикач навантаження IS-25A	шт	1	<u>536,54</u> -	-	537	-	-	-	-
26	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>25723,66</u> 22795,94	-	1543	1368	-	<u>217,5600</u>	<u>13,05</u>
27	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1- полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	6	<u>180,00</u> -	-	1080	-	-	-	-
28	KP17-14-1	Установлення панель РТ(з ЕВО), 4кВА, 18, 2А. TN/IT	шт	2	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	878	637	<u>8</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>5,94</u> -
29	C1630-115 варіант 1	Панель РТ(з ЕВО), 4кВА, 18, 2А. TN/IT ЩОА-3	комплект	2	<u>542,96</u> -	-	1086	-	-	-	-
30	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
31	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u> -	-	1305	-	-	-	-
32	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
33	1504-1003 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 1-х полюсний вимикач навантаження IS-25A	шт	1	<u>536,54</u> -	-	537	-	-	-	-
34	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>25723,66</u> 22795,94	-	1543	1368	-	<u>217,5600</u>	<u>13,05</u>
35	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1- полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A ЩО-3	шт	6	<u>180,00</u> -	-	1080	-	-	-	-
36	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	1517-2224 варіант 2	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (3x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>3078,79</u> -	-	3079	-	-	-	-
38	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>38595,54</u> 32759,92	-	386	328	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
39	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100A	шт	1	<u>2348,50</u> -	-	2349	-	-	-	-
40	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,18	<u>25723,66</u> 22795,94	-	4630	4103	-	<u>217,5600</u>	<u>39,16</u>
41	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1- полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	10	<u>180,00</u> -	-	1800	-	-	-	-
42	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 In=16A, I=30mA ЩО-4	шт	8	<u>1280,25</u> -	-	10242	-	-	-	-
43	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
44	1517-2224 варіант 2	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-48 мод IP40 внутр. біл. дверц (3x18)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>3078,79</u> -	-	3079	-	-	-	-
45	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>38595,54</u> 32759,92	-	386	328	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
46	1504-1007 варіант 1	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-100A	шт	1	<u>2348,50</u> -	-	2349	-	-	-	-
47	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>25723,66</u> 22795,94	-	6688	5927	-	<u>217,5600</u>	<u>56,57</u>
48	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1- полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	10	<u>180,00</u> -	-	1800	-	-	-	-
49	1504-1008 варіант 1	Діфавтомат PFL6-16/1N/B/003 In=16A, I=30mA ГРЩ-1	шт	16	<u>1280,25</u> -	-	20484	-	-	-	-
50	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>25723,66</u> 22795,94	-	1029	912	-	<u>217,5600</u>	<u>8,7</u>
51	1504-1009 варіант 1	фідерні автоматичні вимикачі 1-полюсні : PL6-C25/1 "C", In=25A	шт	4	<u>200,00</u> -	-	800	-	-	-	-
52	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>35691,54</u> 31794,52	-	1071	954	-	<u>299,9200</u>	<u>9</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	1504-1010 варіант 1	Фідерні автоматичні вимикачі 3-полюсні : PL6-C32/3 "C", In=32A	шт	1	<u>1300,00</u> -	-	1300	-	-	-	-
54	1504-1011 варіант 1	Фідерні автоматичні вимикачі 3-полюсні : PL6-C50/3 "C", In=50A	шт	2	<u>1800,00</u> -	-	3600	-	-	-	-
55	KP17-12-7	Установлення незалежного розчіплювача ZP-ASA/230	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
56	1504-1203 варіант 1	Незалежний розчіплювач ZP-ASA/230	шт	1	<u>676,00</u> -	-	676	-	-	-	-
57	KP17-12-7	ГРЩ-2 Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
58	1504-1009 варіант 1	Фідерні автоматичні вимикачі 1-полюсні : PL6-C25/1 "C", In=25A	шт	1	<u>200,00</u> -	-	200	-	-	-	-
59	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>35691,54</u> 31794,52	-	1071	954	-	<u>299,9200</u>	<u>9</u>
60	1504-1010 варіант 1	Фідерні автоматичні вимикачі 3-полюсні : PL6-C32/3 "C", In=32A	шт	1	<u>1300,00</u> -	-	1300	-	-	-	-
61	1504-1011 варіант 1	Фідерні автоматичні вимикачі 3-полюсні : PL6-C50/3 "C", In=50A	шт	2	<u>1800,00</u> -	-	3600	-	-	-	-
62	KP17-12-7	Установлення незалежного розчіплювача ZP-ASA/230	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
63	1504-1203 варіант 1	Незалежний розчіплювач ZP-ASA/230	шт	1	<u>676,00</u> -	-	676	-	-	-	-
64	KP17-14-1	ЩВ-1 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>438,88</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	439	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
65	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩРВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u> -	-	1305	-	-	-	-
66	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А (63A)	100шт	0,01	<u>35691,54</u> 31794,52	-	357	318	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
67	1504-1007 варіант 2	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-63A	шт	1	<u>1988,27</u> -	-	1988	-	-	-	-
68	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>25723,66</u> 22795,94	-	772	684	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
69	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1- полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	3	<u>180,00</u> -	-	540	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>25723,66</u> 22795,94	-	772	684	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
71	1504-1005 варіант 2	Автоматичний фідерний вимикач 3-полюсний: PL6-C10/3 "C", In=10A	шт	3	<u>712,30</u>	-	2137	-	-	-	-
72	KP17-12-7	Установлення незалежного розчіплювача ZP-ASA/230	100шт	0,01	<u>25723,66</u> 22795,94	-	257	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
73	1504-1203 варіант 1	Незалежний розчіплювач ZP-ASA/230	шт	1	<u>676,00</u>	-	676	-	-	-	-
74	KP17-14-1	ЩВ-2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>420,39</u> 318,50	<u>4,07</u> 0,22	420	319	<u>4</u> -	<u>2,9700</u> 0,0020	<u>2,97</u> -
75	1517-2224 варіант 3	Щит пластиковий Hager ЩПВ-П-24 мод IP40 внутр. біл. дверц (2x12)GOLF (B)(VF418TD) шина РЕ-1шт: Шина N-1шт;	шт	1	<u>1305,01</u>	-	1305	-	-	-	-
76	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А (63A)	100шт	0,01	<u>35691,54</u> 31794,52	-	357	318	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
77	1504-1007 варіант 2	Автоматичний вимикач ввідний 3-х полюсний вимикач навантаження IS-63A	шт	1	<u>1988,27</u>	-	1988	-	-	-	-
78	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 1-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>25723,66</u> 22795,94	-	1029	912	-	<u>217,5600</u>	<u>8,7</u>
79	1504-1004 варіант 1	Автоматичний фідерний вимикач 1-полюсний: PL6-C10/1 "C", In=10A	шт	4	<u>180,00</u>	-	720	-	-	-	-
80	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>25723,66</u> 22795,94	-	1286	1140	-	<u>217,5600</u>	<u>10,88</u>
81	1504-1005 варіант 2	Автоматичний фідерний вимикач 3-полюсний: PL6-C10/3 "C", In=10A	шт	5	<u>712,30</u>	-	3562	-	-	-	-
82	KP17-12-7	Установлення незалежного розчіплювача ZP-ASA/230	100шт	0,01	<u>22815,76</u> 22795,94	-	228	228	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
83	1504-1203 варіант 1	Незалежний розчіплювач ZP-ASA/230	шт	1	<u>676,00</u>	-	676	-	-	-	-
84	KM8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	5	<u>624,39</u> 526,94	<u>5,55</u> 0,32	3122	2635	<u>28</u> 2	<u>4,8000</u> 0,0030	<u>24</u> 0,02
85	1504-4003 варіант 1	Пускач електромагнітний у босі NQ3-5.5P 380 V 1.25-2A, IP55, 496441 кнопа "ПУСК" "СТОП"	шт	5	<u>1242,00</u>	-	6210	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					188736	41459	<u>72</u> 2		<u>392,34</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					120085 4714 124799 68651 27120 41461 20662 38,08 6472 89313 214112				
86	КР17-11-1	Розділ 2. Світлотехнічне обладнання <i>Монтаж світильників LED</i>	100шт	3,42	<u>25897,57</u> 16819,52	-	88570	57523	-	<u>156,8400</u>	<u>536,39</u>
87	C1547-4 варіант 1	Світильники IEK LDPO 0-5060-24-4000-K01 IP65 круг білий	шт	133	<u>561,57</u> -	-	74689	-	-	-	-
88	C1547-4 варіант 2	Світильники IEK LDPO 0-1310-36-4000-K01 IP65 1230мм білий пластик IEK	шт	167	<u>566,47</u> -	-	94600	-	-	-	-
89	C1547-4 варіант 3	Світильники IEK LDPO 0-6590-36-5000-K01 IP65 панель LED ДВО 6590L PRO 595x595x35мм 36Вт 5000K опал IEK (1.000)	шт	42	<u>705,39</u> -	-	29626	-	-	-	-
90	КБ21-17-12 H2=1,15; H5=1,15	<i>Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.</i>	100шт	0,22	<u>15068,95</u> 14845,28	<u>138,37</u> 7,49	3315	3266	<u>30</u> 2	<u>131,2000</u> 0,0681	<u>28,86</u> 0,01
91	C1547-8 варіант 3	Світильник аварійний "ВИХІД" CCA1001, 1, 5год, Р=3Вт, пост.вкл.LxWxH: 362x66x183 мм IP65	шт	20	<u>693,65</u> -	-	13873	-	-	-	-
92	C1547-8 варіант 5	Світильник аварійний, без напису, CCA1001, 1,5год, без напису, Р=3Вт, пост. вкл. LxWxH: 362x66x183мм IP65	шт	2	<u>571,25</u> -	-	1143	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					305816	60789	<u>30</u> 2		<u>565,25</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					305816				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					244997 60791 30014 54,83 9329 335830 335830				
		Розділ 3. Електроустановчі вироби									
93	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,68	<u>3459,07</u>	-	2352	2332	-	<u>35,2600</u>	<u>23,98</u>
					3428,68	-			-	-	-
94	C1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, однополюсний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	68	<u>231,70</u>	-	15756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,2	<u>3677,86</u>	-	736	729	-	<u>37,5100</u>	<u>7,5</u>
					3647,47	-			-	-	-
96	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, здвоєний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	20	<u>292,90</u>	-	5858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,55	<u>3622,58</u>	-	1992	1979	-	<u>37,0000</u>	<u>20,35</u>
					3597,88	-			-	-	-
98	C1547-15 варіант 1	Перемикач для схованої установки, однополюсний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	51	<u>330,94</u>	-	16878	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	C1547-15 варіант 2	Перемикач проміжний для схованої установки, однополюсний IP44, 220В, 10А, Legrand	шт	4	<u>516,15</u>	-	2065	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	C1512-1 варіант 3	Установочна коробка Schneider Electrsc IMT35100 Multifix	шт	286	<u>10,73</u>	-	3069	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	C1512-4 варіант 1	Розподільна коробка Schneider Electrsc IMT35120 Multifix	шт	330	<u>18,38</u>	-	6065	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	1,43	<u>5237,74</u>	-	7490	7455	-	<u>53,6100</u>	<u>76,66</u>
					5213,04	-			-	-	-
103	C1512-13 варіант 1	Розетка штепсельна для схованої установки, двухполюсна IP44, 220В, 10А	шт	143	<u>306,02</u>	-	43761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					106022	12495	-		<u>128,49</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					106022				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					93527 12495 6514 12,47 2121 112536				
		Всього по розділу 3					112536				
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
104	КР17-8-2	Затягування першого кабелю перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	26,25	<u>1063,18</u> 949,25	-	27908	24918	-	<u>9,6400</u>	<u>253,05</u>
105	& С157-305-3 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3*1,5мм2	м	2136,9	<u>33,32</u> -	-	71202	-	-	-	-
106	& С157-305-3 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-FRLS 3х1.5	м	540,6	<u>125,98</u> -	-	68105	-	-	-	-
107	КР17-8-3	Затягування першого кабелю перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	27,45	<u>1632,06</u> 1503,64	-	44800	41275	-	<u>15,2700</u>	<u>419,16</u>
108	& С157-305-3 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-нд 5*1,5 мм2	м	357	<u>46,99</u> -	-	16775	-	-	-	-
109	& С157-305-3 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-FRLS 5х1.5	м	158,1	<u>166,77</u> -	-	26366	-	-	-	-
110	& С157-305-3 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3Х2,5 мм2	м	1774,8	<u>75,04</u> -	-	133181	-	-	-	-
111	& С157-305-3 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-нд 4Х2,5 мм2	м	275,4	<u>177,04</u> -	-	48757	-	-	-	-
112	& С157-305-3 варіант 10	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3Х4мм2	м	127,5	<u>80,47</u> -	-	10260	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& C157-305-3 варіант 11	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-FRLS 3X4мм2	м	107,1	<u>192,75</u> -	-	20644	-	-	-	-
114	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,7	<u>2098,43</u> 1952,66	-	3567	3320	-	<u>19,8300</u> -	<u>33,71</u> -
115	& C157-305-3 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 3*6 мм2	м	153	<u>103,18</u> -	-	15787	-	-	-	-
116	& C157-305-3 варіант 13	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 5*6 мм2	м	20,4	<u>194,02</u> -	-	3958	-	-	-	-
117	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	1,8	<u>2268,39</u> 2042,27	<u>72,74</u> 64,06	4083	3676	<u>131</u> 115	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>37,33</u> 1,02
118	& C157-305-3 варіант 12	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 5*10 мм2	м	137,7	<u>278,12</u> -	-	38297	-	-	-	-
119	& C157-305-3 варіант 14	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції , ПВХ оболонці ВВГнг-нд 5*16 мм2	м	45,9	<u>490,66</u> -	-	22521	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					556211	73189	<u>131</u> 115		<u>743,25</u> 1,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					556211 482891 73304 37947 72,2 12282 594158				
		----- Всього по розділу 4					594158				
120	KP17-7-9	Розділ 5. Труби , кабель - канали Монтаж гофрованої труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	32,75	<u>2721,96</u> 2539,54	-	89144	83170	-	<u>25,7900</u> -	<u>844,62</u> -
121	C1530-41 варіант 1	Гофрована труба Octopus серія 9 25/18,3	10м	330,775	<u>205,15</u> -	-	67858	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	KP17-7-11	Монтаж гофрованої труб для електропроводки діаметром 40 мм, укладених в борознах під заливку	100м	3,5	<u>3586,52</u> 3399,18	-	12553	11897	-	<u>34,5200</u>	<u>120,82</u>
123	C1530-43 варіант 1	Гофрована труба Octopus серія 9 50/40,2	10м	35,35	<u>679,31</u>	-	24014	-	-	-	-
124	C111-1867	Кріплення для трубопроводів [костилі]	шт	3625	<u>35,55</u>	-	128869	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					322438	95067	-		<u>965,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					322438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227371				
		всього заробітна плата, грн.					95067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49218				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15932				
		Всього будівельні роботи, грн.					371656				

		Всього по розділу 5					371656				
		Розділ 6. Заземлення									
125	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	1,2	<u>9246,01</u> 7375,97	<u>64,18</u> 56,52	11095	8851	<u>77</u> 68	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>81,54</u> 0,6
126	& C153-1-1	Провід з мідною жилою в ПВХ ізоляції 0,45кВ, гнучкий ПВ Знг LS	м	120	<u>40,83</u>	-	4900	-	-	-	-
127	KP17-12-5	Установлення шини	100шт	0,06	<u>2907,78</u> 2901,64	-	174	174	-	<u>29,8400</u>	<u>1,79</u>
128	& C1545-288-1 варіант 1	Шина вирівнювання потенціалів ОВО BETTERMANN 5015650	шт	6	<u>1428,29</u>	-	8570	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					24739	9025	<u>77</u> 68		<u>83,33</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					24739				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15637				
		всього заробітна плата, грн.					9093				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4472 8,14 1386 29211				
		Всього по розділу 6					29211				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1503962 120085 4714 124799 1383877 1091543 292211 148827 279,37 47522 1532704	292024	<u>310</u> 187		<u>2878.1</u> 1,65
		Всього по кошторису					1657503				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3159,12 339733				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]